Gemeinde Passade Gemeindevertretung



Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Passade

am Donnerstag, dem 24.09.2020, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24253 Passade, Tegelredder 2, "Dörpshuus" / Feuerwehrgerätehaus

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -
- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 10.03.2020 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Bericht der Ausschüsse und des Bürgermeisters
- 6.1. Ausschuss für Kultur- und Gemeinwesen
- 6.2. Bau- und Wegeausschuss
- 6.3. Finanzausschuss
- 6.4. Bürgermeister
- 7. Breitbandversorgung Probstei, Stand des Projekts, Vorstellung des Trassenverlaufs
- 8. Historischer Pfad der Gemeinde Passade, Stand des Projekts
- 9. Beschaffung eines Mannschaftstransportfahrzeugs (MTF) für die Freiwillige Feuerwehr Passade, Entscheidung über Kauf
- 10. Neuanschaffung einer Straßenlaterne
- 11. Bau eines Streetballfelds auf dem Bolzplatz, Projektstand
- 12. Bericht über die im 1. Halbjahr 2020 entstandenen über- und außerplanmäßigen Ausgaben
- 13. Innenbereichsgutachten der Gemeinde Passade, Stand und weiteres Vorgehen
- 14. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung voraussichtlich unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt:

- nichtöffentliche Sitzung -

- 15. Spendenbericht 2019
- 16. Vertragsangelegenheiten
- 17. Bauvorhaben
- 18. Bekanntgaben und Anfragen

Aufgrund der aktuellen Lage wird abweichend von den normalen Kapazitäten des Sitzungsraumes der Zugang für die Öffentlichkeit zahlenmäßig begrenzt, damit die Einhaltung von ausreichenden Abständen gewährleistet ist.

gez. Gerd Rönnau Bürgermeister